B illi lectio[n]is habeb[us]: Inuidia diabolus mors intravit in orbem terrarum: imitatur illi q[uod] sit ex parte eius. Tunc sequitur p[ro]p[ter]a lectio[n]is: s. ue ep[ist]ola. Justorū aie[n]i. dei sunt. **E**t sunt enim ante iustorum immortales et segatae a corpore p[er] mortem: et sunt in manu domini misericordie p[er] securitatem glorie consequentes. Nam tempore passionis christi postquam aperta est ianua glorie: si non habet aliquid ad purgandum: statim euolant ad gloriam. Si autem habet aliquid ad purgandum: detinetur in manu divinitatis iusticie in persona purgatorij ad tempus. Sunt tamen secundum de beatitudine

dine consequenda: ergo dicit hic. d **V** y storū anime in manu dei sunt: et non tanget illos tormentum mortis. s. tormentum gehennae. e **T**ibi sunt oculi insipientium mori. totaliter in aia et corde.

f **E**t estimata est afflictio exitus il[le]. et ab initio iusto. ablerunt in exterminio. de hoc modo reputata est mens afflictio ab illis qui altius vitam hominis non credunt posthanc vitam.

g **E**t quod a nobis est exterminatus. s. in errore illo. r[es] qui dicunt homines recedentes a nobis per mortem totaliter extirpares. b **N**on nisi autem. scilicet iusto.

D

Et sicut in pace

et si coram hominibus tormenta passi sunt: spes illo. immor[ta]litas plena est. q[uod] noui poterat amittere: immortalitas vero adeo non fuit plena: quia amitti poterat: et futuram amissa.

c **I**n paucis verbis. id est tribulati.

d **I**n multis be-

ne dispo-

per glo-

ria aie[n]i et corporis.

e **C**um de te-

tauimus eos. s. ut vir-

tus sapientie eorum

nota fieret aliis ad

exemplum imitatio-

nis. n **E**t inuen-

isti eos diligenter. se.

f **A**uctoribus in for-

nace probauit il-

los. scilicet quod non de-

teriorantur sed me-

i 2

De pluribus Martyribus

Elorant. a Et in
 tpe. tribulationis.
 b Erit respec.
 illorū, nō solō qn/
 tu ad adam s̄ etiā
 quātū ad corp' re/
 surgent gloriosuz.
 c Fulge. iusti.
 p dōtem claritat.
 d Et tanq̄ sc̄
 tile i arū. discur/
 ret. p dōte agilita/
 tis. e Judica/
 būt natiōes. nāz
 pfecti iudicabāt cū
 christo in iudicio si/
 nali. f Et dñ/
 buns pp̄lis: r re/
 gabit dñs illo/
 rū in pp̄petuum.

Postilla

Fusti au/
 te in ppe
 tuū vi. et
 apud rē.
 An initiu illius le/
 ctōis babēt in eo/
 ca. p dānat i infer/
 no q̄tide clamant:
 Quid nobis p̄fuit
 supbia; aut diuītia/
 rū iactortia qd cō/
 tulit nobis: transie/
 rū oia illa tāḡvī/
 bra. Tūc sequit q/
 sens lectio: que ho/
 die, p ep̄la in missa
 legit: in qua demō/
 stratur qū sit mer/
 ces martyr̄: qualit̄
 a dño. p̄recti: q̄liter
 a domō armati ad
 pugnam contra ini/
 micos fidei. p̄cess/
 rū: r̄ sic ad eternā
 beatitudinē perue/
 nerā: ergo hic dici/
 tur: g Justi au/
 te in pp̄petui vi/
 uet. q̄s vita glorie